et vicecomiti liberentur : et si se non permiserint arrestari, tunc

constabularii singulorum hundredorum et villatarum, et alii qui-

cuuque sint, hutesium levent super eos undique, et cum vicinis

villis, et de villa in villam ipsos insequantur donee capiantur

et vicecomiti liberentur, sicut praedictum est; quoties autem
contigerit hutesium levari super quoscunque perturbatores pacis

nostrae, praedones et malefactores in parcis vel vivariis, statim

propter eos fiat hutesium, et ipsos insequantur donee capiantur,

et vicecomiti liberentur, sicut de aliis praedictum est : et omnes
vicecomites et eorum ballivi, constabularii, jurati ad arma, bur-

genses, libere tenentes et villani, talem sectam faciant propter

praedictos malefactores, ne ipsi malefactores evadant, et ne, si pro

eorum defectu evadant, hii in quibus defectus inventus fuerit

graviter puniri debeant, et sic per consilium nostrum puniantur,

quod poena illorum aliis metum incutiat, et auferat materiani
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delinquendi ; suspectos autem de die per quascunque arrestationes

recipiant arrestatos, vicecomites sine dilatione et difficultate

salvo custodiant, donee per legem terrae deliberentur. Et ideo

tibi praecipimus, quod sicut corpus tuum et omnia tua diligis,

una cum dilectis et fidelibus nostris Henrico filio Bernardi, Petro

de Goldintuna, quos tibi ad hoc assignavimus, omnia praedicta

sub forma praescripta cum diligentia exsequaris, ne pro defectu

tui inde et praedictorum Henrici et Petri ad te et ad ipsos nos

graviter capere debeamus.

Teste archiepiscopo Eboracensi apud "Westmonasterium XX^^o

die Maii, anno regni nostri tricesimo sexto.

—

(Foedera, i. 281.)

A.D. 1253. Sentence of Excommunication against

Transgressors op the Charters.

Anno Domini MCCLIII. iiio idus Maii, in magna aula regis

apud Westmonasterium, sub praesentia et assensu domini Henrici,

Dei gratia, illustris regis Angliae, et dominorum E,. comitis

Cornub., fratris sui, R comitis Norff. et Suff., marescalli Angliae,

H. comitis Heref., H. comitis Oxon., J. comitis War. et aliorum

optimatum regni Angliae. Nos B., Divina miseratione, Caut. archi-

episcopus totius Angliae primas, F. London., H. Elyens., R. Line,

W. Wygom., W, Norwic, P. Hereford., W. Sarr., W. Dunolm.,

K. Exon., S. Karl., "W. Bathon., L. Roffens., Thom. Menevens.,

episcopi, pontificalibus induti, candelis accensis, in transgres-

Bores libertatum ecclesiasticarum et libertatum seu liberarum